



รายการประมาณการ งานจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู (ตามแบบ) ขนาดกว้าง 0.50 เมตร  
 ความยาว 245 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเลขที่ / 2558

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานขุดดิน	90	ลบ.ม.	-	-	27	2,430	2,430	
2	ขุดหรือพื้นที่ทาง	155	ตร.ม.	65	10,075	50	7,750	17,825	
3	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	471.92	2,832	64	384	3,216	
4	คอนกรีตหยาบ	7	ลบ.ม.	1,404	9,828	316	2,212	12,040	
5	คอนกรีต 1:2:4	67	ลบ.ม.	1,607	107,656	316	21,172	128,828	
6	งานเหล็กเสริม				0				
	เหล็ก 0.9 มม.	535	กก.	103	55,105	37.47	20,046	75,151	
	เหล็ก 0.6 มม.	475	กก.	87		37.47	17,798	17,798	
	เหล็ก L50*50*50*4 มม.	85	เส้น	315	26,775	45	3,825	30,600	
7	ลวดผูกเหล็ก	40	กก.	45	1,800	0	0	1,800	
8	งานไม้แบบ (คิด 50%)	165	ตร.ม.	365	60,225	50	8,250	68,475	
9	ตะปู	48	กก.	45	2,160	0	0	2,160	
10	ท่อ PVC 0.2 นิ้ว	25	ท่อน	152	3,800	60	1,500	5,300	
11	เหล็กแผ่น 2"หนา 2hun	84	ท่อน	275	23,100	45	3,780	26,880	

รวมราคาค่าต้นทุนทั้งสิ้น

392,503

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

ผอ.กองช่าง/ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสุนันทา อัญญาวิวัฒน์)

ปลัด อบต.ตำบลท่าลาดขาว

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(จอ.ปภรณ์ ทองเปลว)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายอภิศิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

**อนุมัติ**

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครอง)ชำนาญการพิเศษรักษาการแทน  
 นายอำเภอโคกชัย

.....

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 245 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโคกศรี จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่.....

จำนวน.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

ผู้ประมาณการ นายอภิชิตร์ วิเศษกลิ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง ป้ายโครงการ	392,502.82	1.2726	499,499.09	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				499,499.09	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				499,000.00	
(ตัวอักษร) ตีเส้นกำกับขึ้นกำกับบาทถ้วน					

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นายอภิชิตร์ วิเศษกลิ่น )

ผอ.กองช่าง/ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสุนันทา อญวิวัฒน์)

ปลัด อบต.ตำบลท่าลาดขาว

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(จอ.ปกรณ์ ทองเปลว)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

( นายอภิชิตร์ วิเศษกลิ่น )

ผู้อำนวยการกองช่าง

**อนุมัติ**

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)รักษาราชการแทน  
นายอำเภอโคกศรี

*(Handwritten signature)*